Patria: Java (Beccari).

Var. β, **sulcata**, oculis mediis anticis spatio disjunctis, quod eorum diametro modo dimidio-duplo majus est; maculis abdominalis fusco-testaceis, in duas series longitudinales ordinatis, lineolam vel fasciam abbreviatam ejusdem coloris antice includentibus; praeterea ut in forma principali est dictum. — ♂ ad. Long. circa $4 \frac{1}{2}$ millim. — An propria species?

Patria: Sumatra (Beccari); Borneo (Doria et Beccari).

34. **L. laevis**, Thor., cephalothorace ferrugineo, paene laevi, testaceo-pubescenti; oculis mediis posticis mediis anticis plus duplo majoribus; pedibus non granulosis sed laevibus, ferrugineo-vel luteo-testaceis, a medio ad apicem sensim infuscatis, posterioribus nigro-annulatis; abdomine nigricanti, testaceo-pubescenti, maculis inaequalibus sub-testaceis supra notato, quae ordines duos postice inter se appropinquantes et lineolam longitudinalem

(¹) Tibiis a medio basin et apicem versus sensim paullo incrassatis, et anterioribus earum in dimidio basali aculeis divaricantibus (praeterea vero appressis aculeis) armatis, scopolis et fasciculis unguicularibus nullis, cet., notabile est hoc genus: species ejus pleraque ad habitum in universum *Philodrominis* sat similes sunt, mandibulis ovato-cylindratis fere, sulco unguiculari et antica et postica denticulato, cet., ab iis tamen longe remotae. Series duae oculorum sat longe inter se remotae sunt, paene parallelae, series postica recurva, antica paullo sursum curvata, brevior; oculi laterales, praesertim antici, oculis mediis multo maiores sunt.

sub-testaceam antice includentes secundum medium dorsi formant. — ♀ ad. Long. circa 5 millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

35. **L. annulata**, Thor., cephalothorace tibiam 1.ⁱ paris longitudine superanti, nigro, flavo-testaceo-pubescenti, granuloso; oculis mediis posticis medios anticos minutos magnitudine superantibus; pedibus nigro- et testaceo-annulatis, femoribus annulis binis ternisve nigris cinctis, tibiis annulo testaceo singulo, qui in pedibus anterioribus (non vero in posterioribus) supra lineâ nigrâ abruptus est; femoribus anterioribus granuloso-scabris; abdomine nigro, luteo-testaceo-setuloso, maculis et punctis testaceis plus minus variato, maculis nonnullis series duas longitudinales postice inter se appropinquantes secundum dorsum formantibus, quae series anterius lineolam vel maculas paucas parvas testaceas includunt. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa $4\frac{1}{4}$, ♀ circa $5\frac{1}{2}$ millim.

Patria: Sumatra (Beccari).